关于开通毕业生离校免费送站班车的补充通知
各二级学院：

为满足毕业生要求，经研究，决定在6月19日继续提供免费送站班车服务，欢迎毕业生届时乘坐（毕业生可任意乘坐各班次班车）。

 后勤管理处
                                     2015年6月17日

毕业生离校免费送站班车班次

行车路线：衢州学院        长途汽车客运中心        火车站

发车时间：8:00        9:15        10:30        11:45        13:00

         14:15        15:30       16:45        18:00        19:15

         20:30